
 
ETT FÖRSTA KVARTAL SOM STARTADE MED TVÅ NYA KONTRAKT 

________________________________________________________________________ 

Perioden januari - mars 

• Nettoomsättning 90,1 Mkr (101,4))  

• EBITDA uppgick till 16,2 Mkr (17,5)  

• Resultat efter skatt uppgick till 7,2 Mkr (9,0)  

• Kassaflöde från löpande verksamhet 2,2 Mkr (15,2)   

• Resultat per aktie uppgick till 0,16 kr (0,20)   

 

Väsentliga händelser under kvartalet 

• Raiseborrningskontraktet som Drillcon Iberia slöt med Dundee Mining sent i slutet av 

december 2019 startades upp under januari månad. 

• Drillcon Scandinavia slöt ett kontrakt rörande raiseborrning med Zinkgruvan AB till ett värde 

av cirka 7–8 Mkr. Arbetet förväntas startas upp i slutet av maj, 2020. 

• Drillcon Scandinavia slöt ett avtal med Lunds universitet rörande ett djupborrhål på cirka 2 

km för vetenskapliga studier till ett värde av ca 5–6 Mkr. Arbetet förväntas starta upp i slutet 

av april, 2020.  

• Fortsatt bra utveckling av nyckeltal för säkerhet och hälsa. 

 

Effekter av Covid-19  

• Effekterna av Covid-19 har dramatiskt påverkat den globala ekonomin och handeln samt 

rörligheten mellan länder. Detta har lett till paus i pågående borrprojekt bland annat i Norge, 

Finland, Österrike, Spanien och Portugal.  

• Drillcon tappade cirka tio procent i nettoomsättning under mars. 

• En ytterligare minskning av omsättningen förväntas under andra kvartalet. 

• Drillcongruppen gjorde snabbt och tidigt varsel samt korttidspermitteringar i syfte att 

minimera kostnaderna.  

• Dotterbolagen är förberedda att snabbt kunna ställa om sin produktion när rörligheten mellan 

länder blir möjlig och efterfrågan tar fart igen.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

• Styrelsen har föreslagit att dra tillbaka utdelningen för räkenskapsåret 2019  
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Patrik Rylander, vd & koncernchef

 

 

VD:s KOMMENTAR  

Med flera kontrakt i orderböckerna med längre löptider var förväntningarna höga på ett nytt spännande 

år.  Året började med en rivstart där vi lyckades att få två nya borrkontrakt, som är ett direkt resultat på 

att vi gör ett bra jobb i de många och olika projekt som pågår. Detta skall tillskrivas våra operatörer som 

har dagliga kundkontakter och levererar efterfrågad volym med bra kvalité.  

Som nämnts i tidigare kvartalsrapporter, har vi länge varit förberedda att snabbt anpassa vår produktion 

om konjunkturen förändras. Covid-19 har dramatiskt påverkat den globala ekonomin och rörligheten 

mellan länder och vi ser även hur det påverkat vår omsättning negativt. Detta främst p.g.a. att rörligheten 

mellan länder inte är tillåten eller är ytterst begränsad vilket påverkat vår förmåga att borra i andra 

länder.  Vidare har några gruvkunder valt att tillfälligt stänga ner sin produktion kopplat till Covid-19 

som nu till viss del startats upp igen.  Drillcon tappade cirka 10 procent i omsättning under mars och 

ytterligare en minskning förväntas andra kvartalet. I syfte att minimera kostnaderna valde vi att mycket 

snabbt och i ett tidigt genomföra varsel och korttidspermitteringar.  Vidare har styrelsen beslutat att dra 

tillbaka utdelningen i år så Drillcon fortsätter att stå starkt rustade med bra likviditet.   

 

Vi fortsätter att noggrant följa omvärldsutvecklingen och är förberedda på en snabb 

produktionsomställning när landsgränser öppnas och efterfrågan åter tar fart.   

 

Under första kvartalet har en ny Safety / Health / Environment / Quality (SHEQ) policy utarbetats i 

linje med ISO 45000.  Vi har valt att definiera det som företagets ansvar att leverera långsiktiga 

resultat inom ekonomi-, miljö-, säkerhets-, sociala och etiska områden. Visionen för koncernen är noll 

arbetsrelaterade olyckor.   

Framåt blick 2020  

Vi kommer att aktivt fortsätta utveckla vår affär samt att investera i ny teknik och automatiserade 

borriggar. Vi är finansiellt starka och är beredda att ta marknadsandelar när efterfrågan ökar igen.  

 

Vår ambition är att möjliggöra en fortsatt tillväxt och stärka vår marknadsposition samt att fortsätta 

växa, organiskt eller med förvärv. Drillcon är rustad och organiserad att snabbt återuppta produktionen 

i pausade projekt och vi fortsätter att jaga vidare att erhålla nya kontrakt.  
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NYCKELTAL KONCERNEN 

 

 

 

 

RÖRELSESEGMENT 

 

 
 

 

 

 

 

 

Nyckeltal koncernen Jan-Mar Jan-Mar Helår

2020 2019 2019

Nettoomsättning (tkr) 90 090 101 374 392 995

16 175 17 465 75 703

Rörelsemarginal EBITDA 18,0% 17,2% 19,3%

Resultat efter skatt (tkr) 7 173 9 001 36 866

Likvida medel (tkr) 31 427 39 937 33 068

Soliditet 56% 47% 54%

Rörelseresultat EBITDA (tkr)

Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr 2020 2019 2019

Nordics 50 052 53 546 200 500

Iberia 38 781 47 828 188 629

Americas 1 257 0 3 866

Summa 90 090 101 374 392 995

Nettoomsättning
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Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive finansiell leasing och justering för kursförändringar, uppgick till 3,3 Mkr 

 (3,7 Mkr) under perioden.  Investeringarna under första kvartalet har till största delen bestått av inköp av gruvbilar och produktionsutrustning. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rörelseresultat  före avskrivningar Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr 2020 2019 2019

Nordics 11 087 13 682 60 817

Iberia 1 876 4 731 16 340

Americas 3 212 -948 -1 454

Summa 16 175 17 465 75 703

Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr 2020 2019 2019

Nordics 5 142 7 503 36 059

Iberia 2 921 4 126 12 719

Americas 1 293 207 -435

Summa 9 356 11 836 48 343

Resultat efter finansiella poster (EBT)

Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr 2020 2019 2019

Nordics 563 2 963 17 401

Iberia 2 835 733 1 098

Americas -88 62 398

Justering IFRS 0

Summa 3 310 3 758 18 898

Nettoinvesteringar
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MARKNADSUTVECKLING PER REGION 

Nordics 

I segmentet ingår bolagen i Sverige och Norge.  

 

 
Drillcon Scandinavia AB – första kvartalet 

 

Intäkter och lönsamhet 

Periodens nettoomsättning blev 50,1 Mkr (53,5) 

och rörelseresultatet (EBITDA) hamnade på 

11,1 Mkr (13,7). Nettoinvesteringar på 0,5 Mkr 

är i huvudsak produktionsutrustning och 

gruvbilar som åtgår för att driva projekten.   

 

 

Personal och produktion 

Kvartalet började bra med två nya kontrakt som 

slöts.  Ett kontrakt för raiseborrning och ett för 

kärnborrning.  

 

Det är fortsatt produktion åt Lundin Mining, 

LKAB, Boliden och ÅF. Projekten i Österrike, 

Norge och Finland har blivit pausade med 

anledning av Covid-19. Vidare har Boliden och 

Lundin Mining i Zinkgruvan valt att växla ner 

sin produktion p.g.a. Covid-19.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med hänsyn till adresserad minskad volym och 

pausade projekt i andra länder har företaget 

mycket snabbt och i ett tidigt skede valt att 

varsla och korttidspermittera personal i syfte att 

minimera kostnader.  

 

                    

Marknad  

I nuläget är det svårt att bedöma effekterna av 

Covid-19 och hur länge detta läge kommer vara. 

Företaget fortsätter att noggrant följa 

omvärldsutvecklingen och är förberedda att 

snabbt ställa om produktionen när efterfrågan 

igen tar fart.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nordics Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr 2020 2019 2019

50 052 53 546 200 500

EBITDA 11 087 13 682 60 817

Nettoinvesteringar 563 2 963 17 401

Nettoomsättning
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Iberia  

I segmentet ingår bolagen i Portugal och Spanien.   

 

 
 

 

Drillcon Iberia SA – första kvartalet 

 

Intäkter och lönsamhet 

Det första kvartalet startade bra med längre 

slutna kontrakt som bas för produktionen. 

Under mars månad gjorde några kunder i 

området tidigt åtgärder som är kopplat till 

Covid-19. Detta påverkade omsättningen 

negativt. Intäkterna blev 38,8 Mkr (47,8) och 

rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 

blev 1,9 Mkr (4,7). 

 

Nettoinvesteringar på 2,8 Mkr är i huvudsak 

investering av produktionsutrustning och 

gruvbilar som krävs för att driva projekten.  

 

Personal och produktion  

Företaget har valt att varslat och 

korttidspermittera personal då det har varit stora 

störningar i pågående kontrakt med anledning 

av Covid-19. Lundin Mining Somincor i 

Portugal och Matsa i Spanien har stängt ner sin 

produktion och stoppade all borrning under en 

period. Under april har till vissa delar 

produktionen startats upp igen. Vidare har det 

varit störningar vid rotation av personal till site 

i Bulgarien med anledning av att det är 

begränsad rörlighet mellan länderna. Almina 

har valt att pausa sin kärnborrning och personal 

har därför flyttats till andra pågående projekt.  

 

 

Marknad  

I nuläget är det svårt att bedöma effekterna av 

Covid-19 och hur länge detta kommer att pågå. 

Företaget fortsätter att noggrant följa 

omvärldsutvecklingen och är förberedda att 

snabbt ställa om produktionen när efterfrågan 

igen tar fart.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iberia Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr 2020 2019 2019

38 781 47 828 188 629

EBITDA 1 876 4 731 16 340

Nettoinvesteringar 2 835 733 1 098

Nettoomsättning
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Americas  

 

I segmentet Americas ingår bolaget i Chile. 

 

Drillcon Americas SpA – första kvartalet 

 

Intäkter och lönsamhet 

Omsättningen för perioden blev 1,3 Mkr (0,0) 

och rörelseresultat före avskrivningar blev 3,2 

Mkr (-0,9). Intäkterna för perioden kommer från 

det kontrakterade Los Condes projektet som nu 

sakta börjar starta upp. Ett förskott fakturerades 

2019 till kund för Los Condes kontraktet. Denna 

uppbokade förskottskuld avräknas nu 

månadsvis och ger därför en positiv effekt på 

rörelseresultatet.    

Personal och produktion 

Den operativa personalen som tidigare varit 

sysselsatt med mobilisering till site har nu 

påbörjat mobilisering och förbereder att starta 

upp borrning. Sydamerika har utmaningar med 

Covid-19 som dramatiskt har påverkat 

ekonomin och rörligheten inom landet. Det var 

planerat att borrningar på site skulle starta i 

maj/juni men det finns risk att detta skjuts fram 

ytterligare p.g.a. Covid-19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marknad 

I nuläget är det svårt att bedöma effekterna av 

Covid-19 för Americas och pågående projekt. 

Företaget fortsätter att noggrant följa 

omvärldsutvecklingen.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Americas Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr 2020 2019 2019

1 257 0 3 866

EBITDA 3 212 -948 -1 454

-88 62 398

Nettoomsättning

Nettoinvesteringar
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Riskfaktorer och redovisningsprinciper 

 

Risk- och osäkerhetsfaktorer 

Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon 

förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2018 har inte förekommit utöver 

effekterna av Covid-19. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer (sid 26) i 

årsredovisningen Drillcon AB (publ) som finns tillgänglig på www.drillcon.se.  

 

Redovisningsprinciper  

Koncernredovisningen för första kvartalet 2020 har, i likhet med årsbokslutet för 2019, upprättats 

i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, 

och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt 

årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings RFR 2, Redovisning för juridiska 

personer.  

   

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande 

redovisningsregler för koncerner. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av 

såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards 

Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee 

(IFRIC).  

   

Nya redovisningsprinciper 2020 

Koncernen och moderföretaget tillämpar i årsredovisningen för 2020 första gången de ändringar 

av standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas för räkenskapsår som inleds den 1 januari 

2020 eller senare. Inga nya redovisningsprinciper som väsentligt har påverkat Drillcon har trätt i 

kraft för år 2020. 

 

 

Nya och ändrade standarder och tolkningar relevanta för koncernen som ännu inte har trätt 

i kraft och som inte har tillämpats i förtid.  

Ett antal nya eller ändrade standards och tolkningsuttalanden träder ikraft först under kommande 

räkenskapsår och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. Nyheter 

och ändringar som träder i kraft kommande räkenskapsår planeras inte att förtids tillämpas. I den 

mån förväntade effekter på de finansiella rapporterna av tillämpningen av nya eller ändrade 

standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Drillcon gjort bedömningen att de inte 

kommer att ha någon väsentlig effekt på koncernens redovisning. 

 

Aktien 

Drillcons aktie handlas på First North Premier Growth Market. First North är en alternativ 

marknadsplats som drivs av NASDAQ Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är 

inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande 

regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars 

aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.  

 

Drillcon aktie handlas på First North Premier där noterade bolag åtar sig att följa de striktare regler 

avseende redovisning som gäller på NASDAQ Stockholm. 

 

 

http://www.drillcon.se/
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Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup 

kan följas på bland annat http://www.nasdaqomxnordic.com/ 

 

Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget 

lever upp till First Norths regelverk.  

 

Upplysningar lämnas av Patrik Rylander, vd, 070 328 9719.   

Drillcon AB (publ) Industrivägen 2, 713 30 Nora 

Telefon 0587-828 20 Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356–3880 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående persons 

försorg, för offentliggörande den 17 april, 2020, kl. 16.00 (CET). Detta pressmeddelande, liksom 

ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på www.drillcon.se.  

 

       Kommande rapportdatum 

       Årsstämma i Nora 20 maj, 2020, kl. 14:00  

       Kvartalsrapport 2, 2020-08-11 

       Kvartalsrapport 3, 2020-11-06  

       Kvartalsrapport 4, 2021-02-16 

  

       Årsredovisning kommer finnas tillgänglig när den är klar på Drillcon hemsida, www.drillcon.se 

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer. 

 

 

Certified Adviser på NASDAQ First North är Eminova Fondkommission AB Biblioteksgatan 3 

SE 111 46 Stockholm. Tel: +46 8 684 211 00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nasdaqomxnordic.com/
http://www.drillcon.se/
http://www.drillcon.se/
http://www.drillcon.se/
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Resultaträkning och rapport över totalresultat 

 

 

 

 

Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr 2020 2019 2019

90 090 101 374 392 995

90 090 101 374 392 995

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -12 422 -12 858 -37 678

Övriga externa kostnader -18 446 -25 207 -106 018

-43 048 -45 844 -173 597

-73 915 -83 909 -317 292

16 175 17 465 75 703

-6 906 -6 816 -27 672

-6 906 -6 816 -27 672

9 269 10 648 48 031

2 852 1 731 1 703

-2 765 -544 -1 391

9 356 11 836 48 343

-2 183 -2 835 -11 477

7 173 9 001 36 866

7 173 9 001 36 866

0,16 0,20 0,83

Perioden Ackumulerat

Nettoomsättning

Periodens resultat

Periodens resultat hänförlig till:

Moderbolagets aktieägare

Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till

moderföretagets aktieägare under perioden (uttryckt i 

kr per aktie)

Resultat per aktie 

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Restultat efter finansiella poster

Personalkostnader

Resultat före avskrivningar

Avskrivningar

Rörelseresultat

Skatt på periodens resultat

Resultaträkning 

Koncernen

Koncernen Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr 2020 2019 2019

7 173 9 001 36 866

2 976 -718 962

10 149 8 283 37 828

10 149 8 283 37 828

Perioden Ackumulerat

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning

av utländska verksamheter

Totalresultat för perioden

Periodens totalresultat hänförlig till

Moderbolagets aktieägare

Rapport över totalresultat

Periodens resultat
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* Beviljad, ej utnyttjad, checkräkningskredit uppgår till 32 Mkr 

 

 

 

Koncernen tkr 2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31

Goodwill 2 808 2 808 2 808

3 436 3 615 3 481

138 463 147 596 142 014

100 100 100

144 807 154 119 148 403

Varulager 36 279 29 133 32 427

75 217 85 771 71 340

24 166 10 521 18 628

2 841 2 945 3 744

31 427 39 937 33 068

169 931 168 307 159 207

314 737 322 427 307 611

Eget kapital och skulder

1 784 1 784 1 784

92 158 92 158 92 158

Reserver 6 377 1 720 3 400

75 845 56 416 68 671

176 163 152 078 166 013

17 431 15 202 17 464

15 888 38 692 18 767

33 319 53 894 36 231

29 396 26 011 27 823

21 399 18 611 21 853

30 629 32 862 33 930

23 832 38 971 21 761

105 256 116 455 105 367

314 737 322 427 307 611

Uppskjuten skatteskuld

Övriga långfristiga räntebärande lån

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Checkräkningskredit *

Kortfristiga räntebärande lån

Aktiekapital (44 600 000 aktier)

Övrigt tillskjutet kapital

Balanserade vinstmedel

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Övriga fordringar 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Likvida medel

Summa Omsättningstillgångar

Eget kapital

Maskiner och inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kundfordringar

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Rapport över finansiell ställning 

Tillgångar

Summa tillgångar

Summa eget kapital och skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder
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Jan-Mar Jan-Mar Helår

Koncernen tkr 2020 2019 2019

Löpande verksamheten

Reslutat före avskrivningar 16 175 17 465 75 703

Övriga ej likviditetspåverkande poster

Erhållen ränta 2 852 1 731 1 703

Betald ränta -2 765 -544 -1 391

Betald inkomstskatt -2 183 -2 835 -11 477

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändring av rörelsekapital 14 079 15 817 64 538

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital

Rörelsefordringar (ökning -/minskning +) -8 513 -2 011 3 514

Varulager (ökning -/minskning +) -3 852 -1 297 -4 591

Rörelseskulder (ökning + / minskning -) 445 2 725 -9 479

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 159 15 233 53 982

Investeringsverksamhet

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -3 310 -3 758 -19 279

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 381

Kassaflöde från investeringsverksamhet -3 310 -3 758 -18 898

Finansieringsverksamhet

Ökning av finansiella skulder

Minskning av finansiella skulder -3 333 -8954 -25 637

Utdelning till moderföretagets aktieägare -15 610

Kassaflöde från finansieringsverksamhet -3 333 -8 954 -41 247

Periodens kassaflöde -4 484 2 521 -6 163

Likvida medel vid periodens början 33 068 38 134 38 134

Kursdifferens i likvida medel 2843 -718 1 097

Likvida medel vid periodens slut 31 427 39 937 33 068

Rapport över kassaflöden
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Moderbolagets resultaträkning 

 

Rapport över förändring i eget kapital Övrigt Omräkning av Summa

Koncernen Aktie- tillskjutet utländska Balanserade eget

tkr kapital kapital verksamheter vinstmedel kapital

Förändring i eget kapital jan-dec 2019

Ingående balans 2019-01-01 1 784 92 158 2 438 47 416 143 795

Utdelning -15 610 -15 610

Periodens totalresultat 962 36 866 37 828

Utgående balans 2019-12-31 1 784 92 158 3 400 68 671 166 013

Förändring i eget kapital jan-mar 2019

Ingående balans 2019-01-01 1 784 92 158 2 438 47 416 143 795

Utdelning

Periodens totalresultat -718 9 001 8 283

Utgående balans 2019-03-31 1 784 92 158 1 720 56 416 152 078

Förändring i eget kapital jan-mar 2020

Ingående balans 2020-01-01 1 784 92 158 3 400 68 671 166 013

Utdelning

Periodens totalresultat 2 977 7 173 10 150

Utgående balans 2020-03-31 1 784 92 158 6 377 75 844 176 163

Helår

jan-mar jan-mar jan-dec

tkr 2020 2019 2019

2 598 3 087 11 547

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 0

Övriga externa kostnader -1 519 -1 217 -5 305

-724 -1 727 -6 177

-11 482

-1 -3 -8

354 140 57

0 10 420

955 171 378

1 309 311 10 855

22 074

-270 -67 -4 829

1 039 244 28 100

Skatt på periodens resultat

Periodens resultat

Avskrivningar

Rörelseresultat

Resultat från andelar i koncernföretag

Ränteintäkter/ räntekostnader och liknande resultatposter

Restultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Resultaträkning 

Moderbolaget

Nettoomsättning

Personalkostnader
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Moderbolagets balansräkning 

 

 

 

Moderbolaget tkr 2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31

4 10 5

20 443 20 443 20 443

104 358 54 736 109 512

0 3 876 0

124 805 79 065 129 960

Eget kapital och skulder

83 485 69 998 82 177

Obeskattade reserver 12 858 5 336 12 858

Långfristiga räntebärande skulder 12 000 13 000

Kortfristiga räntebärande skulder 10 959 13 664

5 503 3 731 8 261

124 805 79 065 129 960

Kortfristiga ej räntebärande skulder

Summa eget kapital och skulder

Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa tillgångar

Eget kapital

Rapport över finansiell ställning 

Tillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltal koncernen Jan-Mar Jan-Mar Helår

tkr om inget annat anges 2020 2019 2019

Nettoomsättning 90 090 101 374 392 995

Rörelseresultat, EBITDA 16 175 17 465 75 703

Rörelseresultat, EBIT 9 269 10 648 48 031

Resultat efter skatt 7 173 9 001 36 866

Rörelsemarginal, EBITDA, % 18,0 17,2 19,3

Rörelsemarginal, EBIT, % 10,3 10,5 12,2

Vinstmarginal, EBT, % 10,4 11,7 12,3

Antal aktier, 1000-tal 44 600 44 600 44 600

Resultat per aktie i Kr 0,16 0,20 0,83

Eget kapital per aktie i Kr 3,95 3,41 3,73

Eget kapital 176 163 152 078 166 148

Avkastning eget kapital för perioden, % 4,2 5,5 23,1

Avkastning på totalt kapital för perioden, % 3,9 3,7 15,5

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 159 15 233 53 982

Soliditet, % 56 47 54


